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Sectra breddar utbudet av kliniska tredje-
partsapplikationer  
 
Det svenska IT- och medicinteknikföretaget Sectra har tecknat ett avtal med 
det amerikanska företaget Vital Images. Avtalet innebär att Sectra kan 
integrera Vital Images mjukvara, Vitrea®, i Sectras system för hantering av 
digitala röntgenbilder (PACS). 
 
Sectra PACS bygger på en öppen arkitektur som underlättar integration av andra 
leverantörers kliniska specialapplikationer. Sectras kunder får därmed tillgång till 
bred funktionalitet, relevant för det egna medicinska expertområdet. 
 
Genom avtalet kan Sectras kunder utnyttja Vital Images kliniska applikationer, 
såsom virtuell kolonoskopi, kärlanalys och specialfunktioner för hjärtbilder. 
Verktygen kommer att vara helt integrerade i Sectra PACS och därmed lätt 
åtkomliga direkt från radiologens arbetsstation för granskning av röntgenbilder. 

 

- Efterfrågan på avancerade kliniska verktyg ökar, säger Anders Brodin, 
marknadschef på Sectras produktdivision för radiologisk IT. Genom att erbjuda 
Vitals applikationer direkt tillgängliga i radiologens PACS-arbetsstation kan vi 
möta denna efterfrågan och därmed öka nyttan för våra kunder. Vårt 
produkterbjudande blir starkare och mer komplett, avslutar han.  
 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för röntgen-, mammografi- och 
ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift 
och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. 
Detta gör Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla 
filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder 
i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern. 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom 
samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och 
företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick 
helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För 
mer information besök vår hemsida: www.sectra.se. 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn +46 705 23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 


